R E Q U E R I M E N T O  Nº. 125
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/3/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informar sobre a possibilidade de tapar uma enorme erosão existente na Avenida José Stefano Cassetari, em frente ao nº. 123, no Conjunto Residencial Souza Santos, pois a mesma oferece perigo de acidentes para motoristas, motociclistas e pedestres.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de março de 2015.

Vereador Autor CARREIRA

PSB

ELCC/rcs